
www.Javorsky.cz      tel: 732-878.978      www.servisNavigaci.cz 

30.9.2024  Aktivace zrcadlení + mapy MediaNav 3 v Renault Captur 2019 

 

Servis přivezl vůz zákazníka na aktualizaci, která se nám nakonec nečekaně protáhla. Při aktualizaci firmware systému 

MediaNav, jednoduše řečeno, umřel procesor systému, a rádio poté bylo z části nefunkční. Nestává se to často, spíše 

výjimečně, ale stane se… Rádio jsme demontovali z vozu a během cca 14 dnů se podařilo sehnat nový procesor na 

výměnu. Proběhla výměna a následný test na 24h zapnuté navigace na stole, aby byla 100% jistota, že je vše v 

pořádku. Následně servis opět přistavil vůz zákazníka a dodělal se zbytek. Znovu nainstalován software MediaNav. 

Instalována nejnovější mapa Evropy. Aktivována možnost zrcadlení mobilu. Spárováno s mobilem zákazníka pomocí 

Apple CarPlay. Celkový čas instalace cca 3 hodiny + cca 14 dnů čekání na díl. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter/X. Více na https://www.javorsky.cz/ 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/javorsky_cz/
https://x.com/javorsky_cz
https://www.javorsky.cz/

